PREFEIÍURA MUNICIPÁL DE SAN ÍA MÁRIA DO OESIE

CNPJ: 95.ô84 544/0001 ?6

ESTADO DO PARAI\A

R(rA,OsI ot rRANçA PtRtrRA, N" l0 CtP.:85 lio 000 FONE]Íax: (0.1r 16.{., ,/' 2ra

FLS l.g

uNrÃo E ÍRAaaLHo
GEsrÃo Iorl ?oró

ATA DE LrcrrAÇÀo N" or9i2o1s

PROCESSO LTCITATOR|O N' 023120r i,

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N" OC5/2O15

OBJEIO CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA REALIZAÇAO
ESPECIALIAZADAS, EXAMES
PRocEotMENTos oRropÉorcos E

COMPLEMENTARES
INTERNAMENTOS

DE CONSULTA S

ESPECIALIZADOS.
EXTRA-COTA. PARA

ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUOE'"
Aos 15 (qurnze) dias do mês de Í\ilaro (05) do ano Dors Mil o Qurnze (2015) nesta ccrade d,--

Santa Mafla do Oeste - Estado do Paraná, no edrfícro da Prefertura Muniopal s la á RL,a Jos':
de França Pererra, l0 na sala de Lrcitaçóes. presenle o SÍ' Fernando Lopes Elesardro d'.

Almerda Presrdente e Membros da Comrssáo de LrcriaÇôes respectrvamente norreao(rs pêL(.

Decreto no 11212014. ai sendo 09h00 nr pelo Presrdenle ír)i ,Jeclarada aberta a Sessar.r oa'.r
tratar ilo processo Lrcrtatóno n" 02312015 elabora0o na lVlíJôalroade Tomada ce Preços f '

0c5.20'5 que tem por objero á CoNTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA REALTZAÇAO Dt
CONSULTAS ESPECIALIAZADAS, EXAMES COMPLEMENTARES ESPECIALIZADOS
PROCEDIMENTOS ORTOPEDICOS E INTERNAMENTOS EXTRA.COTA. PARA
ATENDIMENTo A SECRETARIA oe saÚoe". Peta Com ssâo Íor constatado que re.r roü :.

Edrtal 00112015 a segurnte en'rpresa rcrtante INSTITUTO 0E SAUDE BOM JESUS, ír\ ,r.1

CNPJ n' 07 597 753/0001-75 s[uada na Av Casteo Branco 8i5 MrrnrcLpro i]e lva 1,, ,à'i'il
Senclc clue nesta data o lrcrtante envioir seLrs enveiopes llâDiirtaião e Propc,sta.re i'r(:y-!
luntanrenle com o Termo de Renuncra os quars foÍaÍr protocolados na Drvrsào de Prol!(rolo ds
,l8h 2Ornrn sob os no 28512015 e 28612015 nêo estando presente para abertuÍa dc ato ,-1

representantê legai da empresa Após rnrcrada a sessão de abeÍtuía dos envelopes a Cornrssài:

e cs presentes passaram a rubícar )s envelopes apresentados pelo lrcrtante sendo pr(,cer,c:l
ar aberlrra do envelope 'l da Doc!rnrentaÇáo en'.rnitl jr.d.ts rnesÍ'rcs veírl aa,r-sl a.:.
rcrtante INSTITU'lO Oe SeÚOg BOM JESUS apíesenlor todos o< doi rl,:rerl,)s so1,,ri1.í, j,rs -

edrtal e anexos. sendo declarado HABILITADA pela Comrssâo de Llcltaçáo Em segurda i'írssoU
se a próxrma fase do certame, consrderando que a partrcrpante apresentou o Termo de Reflunc.i
quant.r à fase de habilitação devrdamente assrnado Efetuada a abertura do envelope 2 -

PROPJSI A DE PREÇOS do hcitante e apos anáIse de seu conteürdo venfrcou-se qrie i:

prClr!r;'a eSIa!A COnrJrzenle Conr,i e'jrla, Ê s€1rS aÍrero! SerrCú Colat-rí) Iolos:s,teIs ,r,r rr

valcr tljtal de RS 61 190 00 (Sessenla c- L.inr Mri Ê Centc .. l,li,venra Reais, ?(-r'LJri-!: ,t a.

mesrTro for

sessão eu
cetlênl
,, ()o

vencedor do presente

slarne da Luz Cast
mars presentes

e como nada n,ars ttouve ence!'rou-se a 0,Ésr--

n t.,.-,- dtgttet a presente ata que var iâ55rÍ1a!a f1e r
conr ssac

Presrden

Fe opes
da Comrssão de Lr.; laÇàc,

Elesan ro Allr)cr(la
lúenrbfo

ilherme C haves
N4erlloro